



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510099562
Datum vystavení: 25.09.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Šíročí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ,

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: **Tel: !** **E-mail:**

Dodací lhůta: 25.10.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
LEPIDLO VTEŘINOVÉ LOCTITE 40x 20G 406	Kus	840,00	15	12.600,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16	Kus	2,49	100	249,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 70 celozávitový	Kus	25,22	100	2.522,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x100 celozávitový	Kus	29,97	100	2.997,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x 80 celozávitový	Kus	49,13	100	4.913,00
PÁSEK STAHOVACÍ 730X12,6MM	Kus	14,00	200	2.800,00
STRUNA ŽACÍ 2,4MMx 15M žací struna Oregon Duoline 2,4mm x 15m, 5ks	Kus	248,80	5	1.244,00
PILA OCASKA:LIST PILOVÝ 5KS plátek řezný na ocel do elektr. pily "ocasky", L=150mm	sada	490,00	10	4.900,00
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA TYČE A SVORNÍKY 630MM	Kus	1.849,72	1	1.849,72

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
pákové nůžky 630mm				
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16 Matice M 16, DIN 934, černá	Kus	3,82	300	1.146,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 20 Matice kadmiovaná M20, DIN 934	Kus	6,40	300	1.920,00
SVĚRÁK YORK 100MM	Kus	3.225,36	1	3.225,36
PLECHOVKA S VTLAČENÝM VÍČKEM 750ML	Kus	80,00	20	1.600,00
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	10	698,00
SADA ŠROUBOVÁKŮ 016550 1000V	sada	313,32	1	313,32
ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/45 3 KLÍČE	Kus	142,70	20	2.854,00
PŘEPRAVKA PP 80x60x42CM 50KG BEZ VÍKA	Kus	1.580,00	8	12.640,00
PŘEPRAVKA PP 80x60x43,5CM 50KG S VÍKEM	Kus	2.500,00	4	10.000,00
PŘEPRAVKA PP 60x40x32CM 30KG BEZ VÍKA	Kus	560,00	4	2.240,00
PŘEPRAVKA PP 60x40x33,5CM 30KG S VÍKEM	Kus	840,00	6	5.040,00
PŘEPRAVKA PP 60x40x43,5CM 50KG S VÍKEM	Kus	980,00	2	1.960,00
ODMAŠŤOVAČ SPRAY 400ML UNI	Kus	98,00	5	490,00
TĚSNĚNÍ ZÁVITŮ LOCTITE 542 250ML loctite 542 - á 50ml - 5 ks	Kus	1.536,00	5	7.680,00
TĚSNĚNÍ PLOCHÉ LOCTITE 573 50ML	Kus	1.080,00	5	5.400,00
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 150M	Kus	546,00	5	2.730,00

Celková hodnota bez DPH CZK

94.011,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša